= A i

grafissimus extitit virginibus, quae libenter ei fuerunt con
fessae. Tentatus febri calida per oetidui spatinm pientissime
obiit, vir si quis aliug religiosus ac¢ pius, maxime vero so-
litudines amans, qui secum unice habitare didicerat. A.
prof. 1634, a. m. 1669.

Thomas Reinen, Duranus, natus a. 1615. 5 Jun.; ad or-
dinis habitum assumptus 1633. 13 Jun.; a. 1639. 3 Mai.
missus in Reichstein; eodem anno sacerdog m, Sept. primi-
tiatus 1 Novbh. et vix tricesimo persoluto mittitur in Iritz
dorff' pro sacellano; a. 1642 ob inopiam nepotum et parentis
obtinuit licentiam ad deservituram parochiae in Kirchdauhn:
ad haec obtinuit personatum sacelli ad Clusam Mariae virg.
in castro Lanscron, anno 1660; a. 1663 auctoriate episco-
pali privatus pastoratu et Clusa, ad conventum rediif cirea
paschalia; a, 1666. 22 Octoh. deputatus pro sacellano in
Hochkirchen dicere auditus est: honum mihi, domine, quod
humiliasti me! Anno 1671 m. Jun. revolavit ad monasterium
Steinfeldense honeste conversatus inter fratres et aediliea-
toriec et post toleratos patienter aliquot dierum calidae
febris aestus, extremis rite praemunitus obdormivit in do-
mino, 1690. 1 Sept. A. prof. 163D.

Melehior Wiertz, Coloniensis, a. 1633. 13 Jun. habitu or-
dinis donatus; studuit Coloniae per aliquot annos; a. 1640.
18 Jun, primitiatus; mox pastorem egit ad S. Andream,
inde missus in Saynam, functus est munere cellarii; succe-
dentibus subinde novis abbatibus motu proprio suscepit
curam pastoralem in Ransbach; denuo tamen in Saynam
reversus, 1661 sub titulo prioris; a. 1664 in aestate no-
minavi eum priorem in Gartzen, cui loco non male praefuit
possessiones et iura sedula cura vindicando. Ante primitias

AT

habitavit in Reichstein, inde 28 Mai: Steinfel

1A Iemissus;
cum anno 1669 die S. Bernardi concionem in Benden ha
huisset, per calidiorem haustum morbum et mortem gibi
aceersivit-a. 1669. 6 Sept. A. prof. 1635.

Fridericus Pleet, Tolbiacensis veste ordinis nostri donatus

say

a. 1634, 5 Mai.; primam incrueniae immolationis vietimam

immolayit 1637; primum reetor in Kall; a. 1639 et 40
suceessit . Petro _Rostio, sacellano in Mehr; ineenso per
Hassos monasterio a. 1642 m. Sept. se ductu obedientiae
contulit in cellam inferiorem, ducens istuc virgines Marenses,
duas Bourscheidt, unam Landolff, Weissenberz duas, unam
Koelshausen, laicam et ancillam, postmodum vestitam; rediit
nobiscum tempore visitationis 16503 nominatus in sacellanum
Tulpetensem, ubi et obiit post multas expensas Aquisgrani
frustra factas, A. prof. 1636, a. m. 1656,

Wilhelmus Helearis, Tolbiacensis, habitum candidum sus-
cepit 1634. b Mai,; a. 1639 in med. quadragesimae sacer
dos; primitiatus dominica in albis; institutus deinde rector
capellae Callensis; postmodum pasgtoratum S. Martini Tul
peti regendum suscepit; novam domum et caetera aedificia
apud cellariam nostram commendabili industria construxit.
dura initia curae suae perpessus; a. 1668 absolvit fabrieam
interiorem ecclesine S. Martini novo opere erectis fornicibus,
additis quoque fenestris et altaribug, prout ante turrim
lapideam construi fecit ex pecuniis hine inde collectis: eitra
obligationem et mere gratuito ex parte monasterii Steinfel-
diani accepit ad 100 imperialis et ultra. A. prof, 1G36, a.
m. 1669,

Arnoldus Schoenenberg, Tolbiacensis candide vestitus  a,
1635. 30 Mart.; a. 1638. 1 Mart. bacealaureus artinum creatus:
sacerdotatus 19 Mart. 1639: primitiatus 3 Apr. domini
Laetare; saecellani titulo aliquot annis munus cellarii ab a.
1640 graviter est executus; cellarius quoque tempore helli
Hassici officio suo per triennalem abbatis absentiam non
defuit; postea ad annum 1656 ex causis sponte datis acece-
dente taedio ac computuum negleetn, ecompotationum vero
frequentatione, iussus eclaves deponere, secessit in Wehr sul
nomine vicepastoris, ubi infortunium quoque eundem secutum,
per conflagrationem horrei eum omnibus frugibus superioribus,
magnae pafientiae oceasionem subministravit, recollegit se
Steinfeldiae per aestatem a. 1663 usque ad octavam S.

Martini ad locum priorem remissus, ubi vixit cum pastore
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fr. Augustino Mey usque ad 1673, quando discedentibus
Francis ex Welr inibi relicta infirmitate pie defunctus est.
A. prof. 1637, a. m. 1673.

Willibrordus Nocthen ex Noethen; dum Coloniae studeret
ad servitium p. Morelles ordinis praedicatorum perveniens,
Ingolstadium concessit; postmodum Duaci studuit.  Mona-
sterii  Eiffliac constistens et iuventutem erudiens, animum
adiecit ad religionem; 1635. 30 Mart. vestitus; preshyter
19 Mart. 1639; primitiatus 25 Apr. feria secunda pentecostes;
per annos aliquot sacristae et rectoris in Sistigh munere
functus mittitur pro sacellano in Wehr, utrobigue parochianis
gratus 1649. Meo (i. e. abbatis Luckenrath) suasu a. 1652
amoto ex Ellen fr. Michaele Knechtstediensi, homine in-
tractabili, imo seditioso, prior nominatus et pastor, egregie
locum aedificiis et novo templo a. 1662 exornavit; iussu
abbatis Steinfeldensis et Hambornensis adduxi istue duas
virgines ex Wenau, per quas interior status est reformatus
et bona disciplina sedulo custode fr. priore introducta. A,
prof. 1637, a. m. 1678.

Wernerus Hoet, Tolbiacensis; rhetor a. 1638, cum socio
sequente susceptus et vestitus 14 Jun.; post professionem
G Novh. Coloniam missus pro philosophia excipienda sub
domino licentiato Pellionis, ex post canonico metropolitano
et vicario in spiritualibus; dein studio theologico applieatus
a. 1645 Dbaccalaureus artium denunciatus; a. 1645 licen-
tiatus et a. 1646. 16 Mart, magister; sub finem 1642 cum
fratribus Wilhelmo et Adolpho ob bella Steinfeldiam revo-
catus, remissus est cum collega suo Willhelmo ecirea Novh. ad
metaphysicam; a. 1647 in vigilia pentecost. sacerdos; pri-
mitiatus 7 Jul; aliquibus annis pastoratum S. Andreae ad-
ministravit; a. 16562. 2 Oct. supprior factus et a. 1655. 3
Novh. prior in Niederehe, ubi obiit. A.prof. 1640, a. m. 1679.

Wilhelmus Roggendorff ex Bessenich, eiusdem vestitionis,
professionis, studiorum, promotionis ad baccalaureatum ac
licentiam et sacerdotii eum fr. Wernero. Primitiatus 21 Jul;
sacristae et sacelli in Sistigh euram mulfis annis est exe-
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cufus, tandem ef supprioris; inde a. 1660 destinatus in
Saynam pro priore; post electionem meam 1661 abbas
dominus Adolphus eum wsufferre non valens, nescio cuius
vitio, quietem mihi uteunque aegre ferenti non dedit, donec
eum domum revocarem; 3 Aug. eodem anno constitutus
magister novitiorum, postea pastor ad S. Andream; a. 1663
sub initium coepit regere pastoratum in Fritzdorff; obiit
praeter omnium exspectationem post pauncorum dierum morbum;
ante professionem habitavit in Reichstein, 23 Jun. 1640
remissus. A. prof. 1640, a. m. 1664.

Joannes Luckenrath ex Kallerheister, natus a. 1619 vel
1620; absoluta philosophia apud PP. Coloniae 1638, vestitus
23 Dech. in festo S. Nicolai; a. 1640 missus ad studia
Coloniam usque ad pentecosten 1644, quando sacerdos or-
dinatus; ab ante scilicet a. 1642 licentiatus artium promotus;
primitiatus festo S. Potentini; a. 1645. 3 Mai. Coloniam
missus 29 Jun. praeesse coepit seminario; postmodum
1646. 16 Mart. proclamatus magister artium; eodem anno
habuit proprium biblicum et 1657 m. Febr. sententiarum,
dein responsiones pro licentia; a. 1654. 3 Sept. promotus
licentiatus; a. 1660. 12 Mart. prioratum Marensem coepit
regere; a. 1661. 26 Mai. electus abbas et m. Aug. vicarius
generalis; vid. chronicon abbatum. A. prof, 1640, a. m. 1680.

Thomas Eversheim, Monasterio - Eiffliensis, philosophiam
audivit Treviris cumque Coloniae eruditionem fratrum prae-
dicatorum capessere decrevisset, impeditus a parente, et
patri Reineopio Jesuitarum monasterii praefecto eommendatus,
abiit Ratisbonam, ubi per electionem Ferdinandi IIT im-
peratoris  canonicatum Wormatiae nactus, eum cum statu
religioso Steinfeldiae commutavit. Preshyter ordinatus in
medio quadragesimae 1641 ; primitias obtulit dominica in
albis 7 Apr.; rector primum in Wildenburg non ingratus
suis exstitit; postmodum institutus pastor in Erp, ubi obiit.
Quota ipsius patrimonialis nostro monasterio obtigit prout
alibi notatum, eo quod unicus esset haeres post mortem
parentis. A. prof. 1640, a. m. 1675.
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Adolphus Gulich ex Monasterio Eiffliae, parentibusacatho-
licis natus 8 Oet. 1614 fidem ef doetrinam apud patres
societatis Jesu monasterii divina inspiratione et snasu meo
capessivif, eandidam una enm religione einsdem cum e,
fratre Joanne Luckenrath, vestitionis, professionis, sacerdotii
suseepti, individuusque studiorum socius. Primitiatus 11
Jul. 1644; a. 1647 denominatus rector in Call; a. 1652. 14
Jan. pastor in Hamborna; inde 16567 ob tricas eum viecino
praedicante habitas reversus, repetiit curam in Call per
dimidium ecireifer annum, a gua anno eodem per viam com-
promissi ingtituitur abbas in Sayn, Treviris in ecelesia S,
Simeonis benedictus; a. 1697, 12 Dech. sub decimam noetis
ex doloribus colicae et magno aestu extinctus est dum
praevie per virtutum actus maxime aedifieatorie se ad
mortem praeparasset; anno actatis 80.